АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     Постановление
        16.07. 2021 г.                                  № 43
Об установлении  особого противопожарного
режима на территории Андреевского сельсовета Касторенского района
       В целях организации выполнения и осуществления  мер пожарной безопасности, предотвращения возникновения природных и техногенных пожаров, в соответствии с постановлением  Администрации Касторенского района Курской области от 16.07.2021 г. № 284  «Об установлении   особого противопожарного режима на территории  Касторенского района » :

1.Установить  с 16.07.2021  года особый противопожарный режим на всей территории Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области на период до принятия решения о его отмене.
2.Усилить контроль за пожарной обстановкой и организацией выполнения противопожарных мероприятий.
3. Определить дополнительные меры ограничительного характера, в том числе по запрету на использование открытого огня и посещение лесов.
4.Организовать проведение рейдов и патрулирования на территории сельсовета с целью контроля за выполнением противопожарных мероприятий.
                    5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
                      за собой.

                    6.Постановление  вступает в силу со дня подписания.
И.о.Главы
Андреевского сельсовета                                                      А.Н.Савина